



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01062021-227303
CG-DL-E-01062021-227303

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1962]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 1, 2021/ज्येष्ठ 11, 1943

No. 1962]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 1, 2021/JYAISTHA 11, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 जून, 2021

का.आ. 2115(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, नीचे दी गयी अनुसूची में यथा विनिर्दिष्ट Newly Proposed दिल्ली - अमृतसर - कटरा एक्सप्रेसवे के सम्भाग ग्रीनफील्ड कनैक्टिविटी गोविन्दसर से पठानकोट-कठुआ बाईपास से तलवाडा NH-44 खण्ड के किमी. 0.000 किमी. से 13.000 तक के भूखण्ड के संबंध में उक्त राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन हेतु उक्त अधिनियम के अधीन सक्षम प्राधिकारी के कृत्यों का पालन करने के लिए इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन कि तारीख से सक्षम प्राधिकारी के रूप में प्राधिकृत करती है।

अनुसूची

पंजाब राज्य में Newly Proposed दिल्ली - अमृतसर - कटरा एक्सप्रेसवे के सम्भाग ग्रीनफील्ड कनैक्टिविटी गोविन्दसर से पठानकोट-कठुआ बाईपास से तलवाडा NH-44 खण्ड के किमी 0.000 किमी से 13.000 तक तक की भूमि का अर्जन।

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7
1	उप मण्डल मजिस्ट्रेट,	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या	पंजाब	पठानकोट	पठानकोट	1 राजपूरा (252)

	पठानकोट	Newly Proposed के कि.मी. 0 से 13 तक				2	मिर्जापुर (219)
						3	नोशेरा नालबंदा (319)
						4	सिमल्ली गुज्जरां (313)
						5	तलवाडा जट्टा (312)
						6	बेली चांहगा (309)
						7	फुलरा (306)
						8	तलवाडा गुज्जरां (311)
						9	पवार (283)
						10	नौरंगपुर (282)
						11	अजीजपुर (314)
						12	झालोआ (316)
						13	नाजो चक्क (317)
						14	फरीदा नगर (258)
						15	मिर्जापुर (320)
						16	ब्यास लाहडी (321)
						17	फतेहगढ़ (322)
						18	छन्नी मुकीमपुर (257)
						19	गुलपुर (248)
						20	चक्क पसवाल (250)
						21	ऐमा गुज्जरां (251)
						22	जसवाल लाहडी (253)
						23	खोबा(200)
						24	बारठ (199)
						25	लाहडी बावेआ (198)
						26	सुंदर चक्क(197)
						27	चक्क सुंदर(91)
						28	भोआ(195)
						2□	गोबिंदसर(192)
						30	कोटली मुगलां (254)
						31	सुकालगढ़ (255)
						32	समराला (249)

						33	सिमवली (256)
						34	कटारू चक्क (259)
						35	पीपयाल (315)
						36	लाहडी (183)
						37	नंगल (310)

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st June, 2021

S.O. 2115(E).—In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the Schedule annexed here to as the competent authorities to perform the functions of such authorities under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 13.000 of the Newly Proposed Greenfield Connectivity from Govindsar to Pathankot-Kathua Bypass to Talwara on NH-44 Section as part of Delhi Amritsar Katra Expressway for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation in the State of PUNJAB.

SCHEDULE

Land acquisition on Newly Proposed Greenfield Connectivity from Govindsar to Pathankot-Kathua Bypass to Talwara on NH-44 Section as part of Delhi Amritsar Katra Expressway in the State of PUNJAB.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village
1	2	3	4	5	6	7
1	Sub Divisional Magistrate, Pathankot	0KM To 13KM	PUNJAB	PATHANKOT	Pathankot	1Rajparura (252)
						2Mirjapur (219)
						3Noshera Nalbanda (319)
						4Simbli Gujran (313)
						5Talwara Jatta (312)
						6Beli Chahgan (309)
						7Fulra (306)
						8Talwara Gujran (311)
						9Pawar (283)
						10Norangpur (282)

						11	Azizpur (314)
						12	Jhaloa (316)
						13	Najo Chak (317)
						14	Farida Nagar (258)
						15	Mirzapur (320)
						16	Bias Lahri (321)
						17	Fatehgarh (322)
						18	Chhanni Mukempur (257)
						19	Gulpur (248)
						20	Chak paswal (250)
						21	Aima Gujran (251)
						22	Jaswal Lahri (253)
						23	Khoba (200)
						24	Barth (199)
						25	Lahrhi Bawian (198)
						26	Sundar chak(197)
						27	Chak Sundar (91)
						28	Bhoa(195)
						29	Gobindsar (192)
						30	Kotli Mughlan (254)
						31	Sukalgarh (255)
						32	Samrala (249)
						33	Simbli (256)
						34	Kataruchak (259)
						35	Papial (315)
						36	Lahri (183)
						37	Nangal (310)

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1]

RAJESH GUPTA, Director